
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MAROSTICA 

Via N. Dalle Laste, 2 - 36063 Marostica (VI) 
Tel. 0424 72096 

sito web icmarostica.edu.it 
email viic884007@istruzione.it - pec viic884007@pec.istruzione.it 

 VIIC884007                                 CUU: UFL5D9                                 C.F. 82003010244 

 
Prot. e data, vedi segnatura  
 
Oggetto: DETERMINA DELLA GRADUATORIA per la selezione di esperto del “PROGETTO CURVATURA 

SPORTIVA – ATTIVITA’ DI PICKLEBALL E PADEL- CL. 1B – 2B -SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO  a.s. 

2025/2026”. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 
e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi 
della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione 
e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.; 

VISTO  il Decreto n. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO Regolamento per la disciplina degli incarichi agli esperti esterni (artt. 45 c. 2 d.i. 129/2018) 
approvato con Delibera C.I. n. 87 del 14/10/2021 prot. n. 4797; 

 
VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 59 del 20/12/2022 con la quale è stato approvato il 

P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022/2025; 
 
VISTO  Il Regolamento SEZIONE A CURVATURA SPORTIVA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

 A.S. 2024/2025, approvato con delibera del Consiglio d’Istituto n. 167 del 09/07/2024 e 
successive modifiche approvate con Delibera del Consiglio in data 19/12/2024; 

 

VISTO il progetto prot. n. 4468 del 09/07/2024 presentato dalla docente Basso Laura; 
 
CONSIDERATA la necessità di procedere all’individuazione di un esperto cui conferire l’incarico per lo 

svolgimento del suddetto progetto nell’a.s. 2025/2026 inserito nel PTOF; 
 
PREMESSO   che nel Programma annuale per l’anno 2025 – nel progetto P.1.13 – Curvatura sportiva, 

sarà assicurata la copertura finanziaria; 

VISTO  l’avviso pubblico di selezione per il conferimento dell’incarico di esperto per il 

“PROGETTO CURVATURA SPORTIVA – ATTIVITA’ DI PICKLEBALL - PADEL - CL. 1B -

VIIC884007 - ADB0426 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007727 - 06/10/2025 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da GARLINI GIANLUCA



 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MAROSTICA 

Via N. Dalle Laste, 2 - 36063 Marostica (VI) 
Tel. 0424 72096 

sito web icmarostica.edu.it 
email viic884007@istruzione.it - pec viic884007@pec.istruzione.it 

 VIIC884007                                 CUU: UFL5D9                                 C.F. 82003010244 

2B SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO a.s. 2025/2026, prot. n. 7385 del 

25/09/2025; 

VISTA  la domanda di partecipazione alla selezione per l’incarico di CAVESTRO FABRIZIO 

prot.n. 7648 del 02/10/2025; 

CONSIDERATO  che il termine per la presentazione delle domande di candidatura scadeva il 03/10/2025; 

VISTO  che nell’avviso pubblico per l’individuazione esperto esterno per la realizzazione del 
PROGETTO CURVATURA SPORTIVA – ATTIVITA’ DI PICKLEBALL -PADEL - CL. 1B – 2B 
SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO  a.s. 2025/2026, nel caso in cui sia pervenuta una 
sola candidatura,  il Dirigente Scolastico procederà in autonomia all’assegnazione 
dell’incarico. 

DETERMINA 
 
la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della graduatoria, da ritenersi 

definitiva in quanto alla selezione ha partecipato n. 1 candidato. 

 CANDIDATO CAVESTRO FABRIZIO 
DOMANDA PROT. N. 7386 

del 7648 del 02/10/2025 

 Tabella di valutazione Punteggio 

1 Maestro Nazionale FITP di tennis, padel, pickleball. 

REQUISITO RICHIESTO 

SI 

2 Diploma di scuola secondaria di secondo grado 

REQUISITO RICHIESTO 

SI 

3 Attestate esperienze di lavoro nella scuola inerenti all’attività 

di pickleball, padel (max  25 punti) 
5 

4 Pregresse esperienze inerenti all’attività di pickleball, padel  

in ambito extra scolastico  (max  20 punti) 
4 

 TOTALE 9 

 

 Il Responsabile unico del procedimento  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Gianluca Garlini 
firmato digitalmente ai sensi del c.d. CAD e norme ad esso connesse 

 

VIIC884007 - ADB0426 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007727 - 06/10/2025 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da GARLINI GIANLUCA


		2025-10-06T11:02:56+0000
	GIANLUCA GARLINI




